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AFET HAZIRLIK 
KULÜBÜ
Öğretmen: BURCU AYGEN Kontenjan: 12
Bu kulübü seçen öğrenciler,
• Afetler, ülkemizde görülen afetler konusunda bilinçlendirme
• Afetler sırasında yapılması ve yapılmaması gerekenler
• Ev kazaları ve günlük hayattaki riskler
• Amatör Telsizcilik ve İletişim Seçenekleri
• Çevre ve Doğa Bilinci Eğitimi
• Küresel İklim Değişikliği ve Afetlere Etkisi
Temel Kampçılık Konularında bilgi sahibi olacaktır.

AKIL OYUNLARI
KULÜBÜ
Öğretmen: EDA ÖN Kontenjan: 12
Akıl oyunları türlerini ve bu oyunlarla ilgili genel kavramları öğrenirken; 
öğrencilerimizin bilişsel, problem çözme ve analitik düşünme, yaratıcı 
düşünme ve motor becerilerini, üç boyutlu ve stratejik düşünebilme, hızlı 
düşünme ve karar verme, yönerge takip ve uygulama, bilgilerini etkin ve 
doğru şekilde ifade edebilme becerilerini geliştirmek hedeflemektedir. 
Kaybetmeye tahammül, başarıyı ve başaranı tebrik etme, empati beceriler-
in- in ve merak duygusunun gelişimini sağlamak da kulüp hedefleri arasında 
yer almaktadır.

ALMANCA 
KULÜBÜ
Öğretmen: SERAP KESKİNÇELİK Kontenjan: 12
Kulüp saati boyunca, ortaokul öğrencilerimiz 2. yabancı dil Almanca’yı 
interaktif etkinlikler ve görsel, işitsel ve teknolojik destekler sayesinde 
eğlenceli bir şekilde, başlangıç seviyesinden öğreniyor ya da mevcut 
bilgilerini tazeleyerek Alman diline dair hakimiyetlerini geliştiriyorlar.

CODERS & MAKERS 
KULÜBÜ
Öğretmen: SERDAR ULUER Kontenjan: 12
Programlama, elektronik, prototip geliştirme,arduino ve  3 boyutlu 
modelleme alanlarında daha fazla ilerlemek ve  projeler gerçekleştirmek 
isteyenleri bekliyoruz. Hem kodlama hem de prototipler geliştirerek sensörl-
er, motorlar yardımıyla projeler yapmak olarak özetleyebiliriz



EKOLOJİ MİMARLARI 
KULÜBÜ
Öğretmen: DERYA YILDIRIM Kontenjan: 12
Öğrencilerimize perma-kültürün ve sürdürülebilir temiz tarımın nasıl 
yapılacağının bilgisini deneyim yoluyla öğretmek; okulumuzun bünyesinde 
yer alan tarım alanlarını ve meyve ağaçlarını, okul ve kamu yararına 
değerlendirmek, doğada öğrencilerle bitki tanıma yürüyüşleri ve bitki 
toplama etkinlikleri hedeflenmektedir. Elde edilen çeşitli ürünlerin farklı 
üretim atölyeleri ile ürüne dönüştürülmesi ve pazarlanması da ayrı bir hedef 
alanımızı oluşturmaktadır. 

FELSEFE
KULÜBÜ
Öğretmen: DAMLAGÜL KIVILCIM Kontenjan: 12
Felsefe Kulübü, “Düşünen ekip, düşündüren kulüp.” vizyonuyla tüm çalışma 
sürecini yöneteceğimiz bir kulüptür. Öğrenciler felsefe yapabilmenin 
ayrıcalığının farkında olarak hayata dokunmayı ve kendi isteklerini 
belirlemeyi öğrenecektir. Öğrenciler bu kulüpte kendi kulübünü kendisi 
yaratacaktır. Öğrenci odaklı bir düşünme faaliyet planı oluşturulacaktır. 
Öğrenciler, problemler tespit edip bunlara çözüm üretecek; kitap okuyacak, 
film izleyecek ve tüm bunları değerlendirmeyi öğrenecektir. Fikirlerini 
projeye dönüştürmeyi öğrenerek yarışma ve etkinlikler düzenleyecektir. 
Düşünen kulüp ekibi “Düşündüren Pano” ile tüm okulun ortak bir düşünme 
yapmasını sağlayacaktır.

JUNIOR MODEL UNITED NATIONS CLUB
Öğretmen: EDA ÖZMAZI Kontenjan: 12
Model Birleşmiş Milletler (İngilizce: Model United Nations, MUN), gençlerin 
delege olarak belli ülkeleri ve Birleşmiş Milletler kurumlarını temsil ettikleri 
eğitsel bir simülasyondur. TBJMUN öğrencileri JMUN konferanslarında 
gerçek dünya sorunları üzerine düşünme ve çözüm üretebilme becerilerini 
geliştirirken pek çok farklı konu üzerinde görüş bildirir ve bu konferanslarda 
ev sahipliği için de takım çalışması yaparak tüm planlamalardan ve ev 
sahipliğinden de sorumlu olurlar. 
TBJMUN’un TED Bodrum Kolejinde gerek online gerekse yüz yüze uluslarar-
ası konferanslara ev sahipliği yapması, kendi öğrencilerimiz ve katılım-
cılarımız için sınırların kalktığı 21. yüzyıl becerilerinin pekiştirildiği hayata 
dair en gerçekçi ortam olmaktadır.

MINDFULNESS KULÜBÜ
Öğretmen: SELEN ERKAN Kontenjan:12
Dünya çapında çok popüler bir alan olan Mindfulness (Bilinçli Farkındalık) 
kulübünde öğrencilerin nefes egzersizleri, yoga pozları ve haftanın planına 
uygun olarak tasarlanan çeşitli aktivitelerle Mindfulness konusunda temel 
bilgiye sahip olmaları, yaşanan her durumda duygu ve düşünceleri kabul 
ederek, kendisini yargılamadan anda kalma becerisini pratik etmesi hedefle-
nir. Her gün eğitimde ve okullardaki yeri daha da sağlamlaşan Mindfulness 
Kulübümüzün dili İngilizce olduğu için bu kulübü seçen öğrencilerin İngilizceyi 
sevmesi, aktiviteleri anlayıp uygulayabilmesi için de İngilizce okuma-anla-
ma-dinleme-konuşma becerilerinin iyi seviyede olması önem taşımaktadır.

6. ve 7. SINIFLAR /ÇARŞAMBA GÜNLERİ
(5., 6. DERS)



MASA TENİSİ KULÜBÜ
Öğretmen: MERAL PARLAK Kontenjan: 12

Masa tenisi kulübünde amacımız öğrencilerin temel vuruş tekniklerini ve 
oyun kurallarını öğrenmelerini sağlamaktır.Bu kulüpte öğrencinin el-göz 
koordinasyonu, dayanıklılık, kuvvet, refleks, hızlı karar verme,odaklanma 
becerilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir.

MODERN SANATLAR 
KULÜBÜ
Öğretmen: MEHMET ERTAN BAŞ Kontenjan: 12
Modern resim tekniklerinin öğretildiği Modern Sanat Kulübünde, renkler ışık 
gölgeler, nesnelerin dokusu, resim kompozisyonu oluşturma gibi bilgileri 
öğrencilerimiz gözlem yoluyla, farklı sanat teknikleri gösterilerek yapacak-
lar.  Bu kulüp öğrencileri, iyi desen çizmeyi, resmin işlevinde yer alan çizgi, 
hareket, denge, hacim, oran, ritim, kompozisyon, perspektif, ışık ve renk 
kavramlarını iki ve üç boyutlu düzlemlerde tasarlayacaklar ve modern resmin 
öncü ressamlarını öğrenerek 2 dönemi uygulamalı olarak tamamlayacaklar. 
Tercih doğrultusunda bireysel sergiler açabilir, ayda bir sanatçı tanıtım 
vidoları çekebilir, okul panolarına dikkati çeken güncel konuları yayınlayarak 
okul toplumu için farkındalık yaratabilirler.

POP&ROCK KULÜBÜ
Öğretmen: EMRAH KARATAŞ Kontenjan: 12

Pop&Rock kulübü öğrencileri eğitim öğretim süreci boyunca seviyelerine 
uygun olacak şekilde Pop ve Rock şarkılarından oluşan performanslarını 
sergilerler. Kulüp öğrencileri çeşitli sene içerisinde belirlenen zamanlarda 
müzik performans faaliyetlerinde görev alırlar. Öğrencilerin hazır 
bulunuşlukları sene başından değerlendirilir ve belirlenen seviyeler üzerinden 
şarkı tercihleri yapılır. Zaman içerisindeki gelişimleri gözlemlenerek seçilen 
parçalar bir üst seviyeye erişebilmeleri için değişiklik gösterebilir.

SATRANÇ 
KULÜBÜ
Öğretmen: UĞUR GÖKBULUT Kontenjan: 12
Öğrencilerimizin olaylara doğru yorumlarla yaklaşabilme yeteneklerinin 
geliştirilmesi, kendilerini ve yeteneklerini daha iyi tanıyarak bireysel 
yeteneklerini açığa çıkartmaları ve doğru kararlar alabilmeleri hedeflenmek-
tedir.
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SERAMİK 
KULÜBÜ
Öğretmen: NİLÜFER ÇOKŞEN Kontenjan:12

Estetik ve görsel biçimlendirme alanı olarak Seramik Kulübünde öğrenciler, 
öncelikle hayal güçlerini geliştirip, üç boyut algılarını kazanıp, çömlekçi 
tornası, rölyef çalışmaları, pano düzenlemeleri, heykel çalışmalarıyla ince 
motor becerilerini güçlendirecekler. Her etkin malzemeyi tanıma ve deneyim-
leme fırsatı bulan öğrenciler 2 dönemi uygulamalı olarak tamamlayacaklar. 
Tercih doğrultusunda bireysel sergiler açabilir, okul panolarına dikkati çeken 
güncel konuları yayınlayarak okul toplumu için farkındalık yaratabilirler.

STOP MOTION 
KULÜBÜ
Öğretmen: CEREN AKMEŞE Kontenjan: 12

Stop Motion ya da duraklı çekim, objeleri hareket edermiş gibi gösteren bir animasyon 
türüdür. Bu teknik ile kamerayı objeye karşı ayarlayıp tek kare çekip sonra objeyi biraz 
hareket ettirip yeni bir kare çekmek ve bunu tekrarlayarak animasyonu tamamlamak-
tır. Stop Motion kulübünün amacı öğrencilerin stop motion tekniklerini ve kültürünü 
öğrenmesi ve bu alanda uygulamalar yapıp çalışmalarını yayınlamasını hedeflemekte-
dir. Animasyonları oluştururken kullanılan dijital uygulamalar ile öğrenciler 21.yüzyıl 
becerilerini göz önünde bulundurarak teknoloji okur yazarlıklarını arttırırken  üretece-
kleri karakterler ve arka planlarla yaratıcılıklarını destekleyeceklerdir. Üretilen bütün 
animasyonlar çeşitli dijital platformlarda kulüp ismi altında paylaşılacaktır. Bu 
paylaşımlar ile Stop Motion kültürünün farkındalığının arttırılıp  öğrenci ürünlerinin 
tanıtılması planlanmaktadır.

TED JR GLOBAL CITIZENSHIP
CLUB

Öğretmen: BENGÜ MUTLU Kontenjan: 12

Öğrencilerimizin küresel sorunlara; açlık, susuzluk, kıtlık, eğitim fırsat 
eşitliği gibi konularda farkındalıklarını arttırmak ve yeni nesil bakış açısına 
uygun çözümler, öneriler ile araştırma ve transfer becerilerini geliştirecekleri 
etkinliğimizde, öğrencilerimizin sene sonunda bir ürün ile sunum yapmaları 
hedeflenmiştir. 

TED SCIENCE KULÜBÜ
Öğretmen: CAVİT CAN ÖZDEN Kontenjan: 12
TED Science Kulübünde genel amaç, fen okuryazarı bireyler yetiştirmek, 
bilimsel ve teknolojik alanlarda yenilikleri takip etmektir. Süreç boyunca 
öğrencilerimizin yeteneklerini geliştirmeleri ve bu yetenekleri toplum 
yararına kullanabilmeleri için ortamlar sağlanacaktır. Öğrenciler, etkinlik ve 
atölyelerde aktif sorumluluk alacaktır. Etkinlikler, 21. yy. becerilerini 
geliştirmeye yönelik olup STEM (Bilim-Matematik-Mühendislik-Teknoloji) 
çatısı altında sorgulama temelli eğitime dayanarak yürütülecektir. Ayrıca 
çeşitli bilim yarışmalarına, bilim sergilerine katılım sağlanacaktır. 
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YARATICI  DRAMA 
KULÜBÜ
Öğretmen: AYÇA ŞAHİN Kontenjan:12

“Yaratıcı Drama” kulübümüzün amacı öğrencilerimizin ana dillerini doğru ve 
etkin kullanarak yaratıcı drama atölyeleri gerçekleştirmek, yaratıcı dramayı 
eğitim ve sosyal yaşamda bir disiplin ve yöntem olarak geliştirmek, 
yaygınlaştırmaktır. Sosyal hayatın ve insan karakterinin analiz ve canlandır-
malarını yaparken öğrencilerimizin yaratıcılık, estetik, eleştirel düşünme, 
sosyal katılım, iletişim, özgüven, sanat anlayışı, problem çözme, hayal 
gücünü geliştirme, empati, yeni çözümler üretme yeteneklerinin geliştirilm-
esi hedeflenmektedir.

YÜZME VE SU SPORLARI
KULÜBÜ
Öğretmen: SİNAN ERGÜN Kontenjan: 12

Yüzme sporu küçük yaşlarda başlanabilen ve ileri yaşlara kadar sürdürülebilen, sağlıklı 
zamanlarda yapılabildiği gibi sakatlıkların iyileşmesine de katkısı olan yegane spordur. 
Su direncine karşı yapıldığı için, gelişim çağındaki çocuklarımızın daha kuvvetli ve 
daha dirençli bir bedene sahip olmalarını sağlar. Çocuklarımızın fiziksel uygunluk 
düzeylerini iyileştirerek yaşam kalitelerini arttırır. Çeşitli su oyunları ile yüzme 
sporunun sevdirilmesi amaçlanır.
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BASKETBOL
KULÜBÜ
Öğretmen: BERKAY ALTUĞ Kontenjan:16

Basketbol altyapısına sahip, basketbola ilgi duyan öğrencilerin çeşitli 
antrenman modelleri ve maç formatları ile becerilerini geliştirme şansı 
bulabildiği sportif kulübümüzdür.

POP&ROCK 
KULÜBÜ
Öğretmen: EMRAH KARATAŞ Kontenjan: 12

Pop&Rock kulübü öğrencileri eğitim öğretim süreci boyunca seviyelerine uygun 
olacak şekilde Pop ve Rock şarkılarından oluşan performanslarını sergilerler. Kulüp 
öğrencileri çeşitli sene içerisinde belirlenen zamanlarda müzik performans faaliyetler-
inde görev alırlar. Öğrencilerin hazır bulunuşlukları sene başından değerlendirilir ve 
belirlenen seviyeler üzerinden şarkı tercihleri yapılır. Zaman içerisindeki gelişimleri 
gözlemlenerek seçilen parçalar bir üst seviyeye erişebilmeleri için değişiklik gösterebil-
ir.

KEŞFET VE OYNA 
KULÜBÜ

Öğretmen: SİMGE ÖZTOP Kontenjan: 12

Dünya ülkelerinden farklı matematik oyunları, matematiksel kutu oyunları 
ve akıl oyunları oynatarak öğrencilerin yeni düşünme ve uygulama stratejil-
eri geliştirmesini, planlama yapmasını, görsel-uzamsal düşünmesini 
amaçlamaktadır. Matematik öğretiminin oyun tabanlı uygulamalarına yer 
verilerek severek öğrenme amaçlanmaktadır. 

TARİHİMİ İZLİYORUM KULÜBÜ
Öğretmen: İLKNUR AVCI Kontenjan: 12
Öğrencilerimizi, Türkiye Cumhuriyeti İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük dersi 
doğrultusunda yıl boyunca öğrenecekleri kazanımları içeren görsel ve işitsel 
kaynaklarla bir araya getirecek olan kulübümüzde, öğrencilerimizin soyut 
bilgiden somut ve kalıcı bilgiye geçişine katkı sağlamak, böylece onları 
akademik olarak desteklemek amaçlanmaktadır. Milli Mücadele tarihimizi 
ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kuruluş öyküsünü derinlemesine 
inceleme fırsatı sunacak olan kulübümüz, izlenecek olan belgesel, dizi, film 
vb. görsel-işitsel kaynaklar aracılığıyla öğrencilerimizin yakın tarihimizle 
ilgili farklı bakış açıları geliştirmesinde de rol oynayacaktır.
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VOLEYBOL
KULÜBÜ
Öğretmen: GİZEM SEZER Kontenjan:16

Voleybol branşını öğrenip hem sportif becerilerde  hem de branşa özgü 
gelişim sağlamak açısından daha üst düzey temel teknik ve taktik çalışma-
ları yapıp ilerlemek ve öğrenciler arası güveni ve iletişimi daha güçlü bir hale 
getirmektir.

YÜZME ve SU SPORLARI
KULUBÜ 
Öğretmen: SİNAN ERGÜN Kontenjan: 16

Kulübümüzde yüzme teknik taktik çalışmaları dışında, dayanıklılığa, su yüzeyinde 
denge ve koordinasyona, hıza ve birçok beceri geliştirecek eğlenceli fakat bir o kadar 
mücadele gerektiren farklı çalışmalar uygulanacaktır.
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